
  

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 93 

 
10 април 2012 г. 

 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 10.04.2012 г., 

разгледа писмо с вх. номер 19-00-78/29.03.2012 г. 

Уведомителното писмо е подадено от „БТВ Медиа Груп” ЕАД, ЕИК 130081393 и 

касае вписана в търговския регистър промяна в състава на Надзорния съвет на 

дружеството. Приложено е копие от удостоверение за актуално състояние. 

След като извърши проверка на документите, Съветът установи, че в търговския 

регистър при Агенция по вписванията е заличен Оливър Мартин Майстер като член на 

Надзорния съвет на „БТВ Медиа Груп” ЕАД. Към настоящия момент съставът включва: 

Адриан Сарбу, Красимир Петров Гергов и Дейвид Андрю Стържън. 

„БТВ Медиа Груп” ЕАД е лицензиран и регистриран доставчик на линейни и 

нелинейни медийни услуги. Съгласно чл. 125к, ал. 4, т. 3 от ЗРТ данните за органите на 

управление, включително персонален състав, на доставчиците подлежат на вписване в 

Публичния регистър, воден от СЕМ. 

Съветът, действайки в условията на обвързана компетентност, като има предвид 

изпълнението на особените изисквания на закона, следва да отрази настъпилата промяна 

за „БТВ Медиа Груп” ЕАД в раздел Първи и Трети на Публичния регистър. 

 

 Предвид изложеното и на основание чл. 32, ал. 1, т. 16 във връзка с чл. 125к, ал. 4, 

т. 3 от Закона за радиото и телевизията,  СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ  

   

РЕШИ: 

 

ВПИСВА в раздел Първи и Трети на Публичния регистър на СЕМ по партидата на 

„БТВ Медиа Груп” ЕАД, ЕИК 130081393 следната промяна: 

 

Заличава като член на Надзорния съвет Оливър Мартин Майстер. 

Надзорният съвет е в състав Адриан Сарбу, Красимир Петров Гергов и Дейвид 

Андрю Стържън. 

  

Решението подлежи на обжалване пред Върховния административен съд чрез 

Съвета за електронни медии в 14- дневен срок от уведомяването. 

 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


